Заведующему МБДОУ д/с № 12

Качкиной Ирине Олеговне

Фамилия_________________________

Имя_____________________________

Отчество________________________
                      родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу:__________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

паспорт серия ______ ______________

выдан___________________________

Контактный телефон_______________

e – mail _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

Ф.И.О. ребенка ____________________________________________________________________

Дата рождения ребенка «___»______________20____ г.

Место рождения

ребенка:___________________________________________________________________________

Место регистрации ребенка

__________________________________________________________________________________

Адрес места жительства

ребенка_______________________________________________________________________

в на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу
общеразвивающей направленности в МБДОУ д /с № 12.
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

с «___»_________20__г.

Фамилия, имя, отчество:

матери______________________________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

отца________________________________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

С Уставом МБДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с

образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и Заказчика

размещёнными на сайте образовательного учреждения ознакомлен (а).

____________________________________      _________________________________
                               подпись                                                                                    расшифровка подписи

Дата «______» _____________________20______г.